reports under the year 1280: *Non. Octobris, septimo videlicet die ejusdem mensis, dominus Johannes Cantuariensis archiepiscopus, . . . apud Lamheye sollemne concilium celebravit; . . . Caeterum in eodem concilio proposuerat quasdam libertates ad coronam domini regis spectantes et a multis retroactis temporibus usitatas annullare, videlicet cognitionem juris patronatus, prohibitiones regias in placitis de catallis et hujusmodi quae spiritualitatem mere contingere videbantur; cui rex per quosdam de suis in eodem concilio publice se opposuit, et intentando minas inhibuit, ne quid statuere praesumeret in praejudicium seu depressionem regiae libertatis. Unde factum est ut territus archiepiscopus a sua praesumptione penitus resiliret.* (Similarly but somewhat more shortly the chronicle of Wykes, printed in the same No.) The account is probably a confusion of the events of 1279 and 1281.]

In 1285 the convocation of the southern province petitioned the king for a limitation of the prohibitions. The chancellor answered; the synod made rejoinder (for the documents see Wilkins, *Conc.* II, 115 ff.). Probably it was in this connexion that the king's instruction *Circumspecte agatis*, which passed into later collections of laws, was issued to his judges. It is not dated. Frynne placed it in the reign of Edward II (Stubbs, *Const. Hist.* II, 124 c 14 § 179). In *Statutes of the Realm* it appears among the enactments of 18 *Ed. I* (1285); see, however, note there.

⁷² c 12: *Nullum scutagium vel auxilium ponatur in regno nostro, nisi per commune consilium regni nostri, nisi ad corpus nostrum redimendum, et primogenitum filium nostrum militem faciendum, et ad filiam nostram primogenitam semel maritandam, et ad haec non fiat nisi rationabile auxilium: simili modo fiat de auxiliis de civitate Londoniarum.* These taxes, though connected with the possession of fiefs, were, however, regarded at the time not as land taxes, but as *personal*:—Bracton (*Rer. Brit. Scr.* No. 70) I, 288: *Et sunt hujusmodi auxilia personalia et non praedialia, personas enim respiciunt et non feoda,* . . .

⁷³ For an—unsuccessful—attempt to tax the clergy in 1207 compare: *Annales de Waverley (Annales Monastici; Rer. Brit. Scr.* No. 86; II, 258): *Rex Johannes . . . convocatis episcopis, abbatibus et prioribus, comitibus et baronibus, et magnatibus regni, celebravit concilium Londoniis in octavis Circumcisionis; ibique convenit episcopos et abbates, ut permitterent personas et beneficiatos ecclesiarum dare regi certam summam reddituum suorum. In quod cum non consentirent praelati ecclesiarum, data est dilatio usque ad sequens concilium celebrandum Oxoniae in octavis purificationis beatae Mariae; ibique congregata infinita multitudo praelatorum ecclesiae et magnatum regni*